

GOVERNMENT OF KERALA
Department of Agriculture

SHORT TENDER NOTICE

No. CC (2) 86 / 2013 (3)

Date: 10-07-2013

Sealed competitive and super-scribed Tenders are invited from the competent dealers to supply Whatman Filter Paper as shown in Annexure I, to various Soil Testing Labs in the state.

Tender No. with PAC	: 3 / 2013, Rs. 6.00 Lakhs
Date of commencement of sale of Tender Forms	: 10-07-2013
Closing Date of Sale of Tender Forms	: 13-08-2013, 2 P M
Last Date & Time of Receipt of Tender	: 14-08-2013, 2 P M
Date & Time of Opening of Tender	: 14-08-2013, 4.30 P M
Cost of Tender Form (Original)	: Rs 1200 + VAT 48
Cost of Tender Form (Duplicate)	: Rs 600 + VAT 24
Date up to which the rates are to remain firm for acceptance	: 31-03-2014

EMD: 1% of PAC in the form of Demand Draft drawn in favour of the undersigned payable at the State Bank of Travancore, Vellayambalam.

Security Deposit: 5% of the total contract amount inclusive of EMD is to be furnished on receipt of supply orders.

Period of Supply: With in 30 days of receipt of Supply Order.

The sealed cover containing the Tender should be super scribed as the "Tender for the supply of Filter Paper under Pooled Purchase Scheme". Late Tenders will not be accepted.

Tenders will be opened in the presence of such Tenderers or their authorized representatives who may be present at that time.

The Price of the Tender Forms shall be received only by cash or money order. Postal Charges extra Rs 100/-.

Tender should be submitted in the prescribed form along with an agreement in the prescribed format in Kerala stamp paper worth Rs 100/-.

Details with respect to the Tender notice and the materials intended to be purchased can be obtained from the office of the undersigned at working hours or from the website www.keralaagriculture.gov.in or www.karshikakeralam.gov.in of the Department of Agriculture.

The rules and regulations prescribed for tenders by the Govt of Kerala shall be applicable to this Tender also.

Designation and address of the Officer
From whom the Tender Forms are to be obtained
and to whom the Tenders are to be sent:

Chief Soil Chemist
Central Soil & Plant Health Center
Parottukonam, Nalanchira P O
Thiruvanthapuram - 695015




Chief Soil Chemist
Central Soil & Plant Health Centre
Nalanchira, P.O., Trivandrum - 15

കേരള സർക്കാർ
കൃഷി വകുപ്പ്
ലഘു ദർഘാസ് പരസ്യം

നമ്പർ: സിസി (2) 86 / 2013 (3)

തീയതി: 10 / 07 / 2013

കേരള സംസ്ഥാനത്തെ വിവിധ ജില്ലകളിൽ പ്രവർത്തിക്കുന്ന മണ്ണുപരിശോധന ലാബറ്ററികളിലേക്ക് **ചികിത്സാലേഖൻ**..... നൽകാൻ സന്നദ്ധതയുള്ള യോഗ്യരായ ഡീലർമാരിൽ/സപ്ലയർമാരിൽ നിന്നും നിശ്ചിത ഫോറത്തിൽ തയ്യാറാക്കിയ മുദ്ര വച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു.

- ദർഘാസ് നമ്പറും പി എ സിയും: 3/2013, രൂപ. 6,00,000
- ദർഘാസ് ഫോറം വിൽപ്പന ആരംഭിക്കുന്ന തീയതി: 10 / 07 / 2013.
- ദർഘാസ് ഫോറം വിൽപ്പനയുടെ അവസാന തീയതി: 13 / 08 / 2013 2 മണി.
- ദർഘാസ് സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതി: 14 / 08 / 2013 2 മണി.
- ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും: 14 / 08 / 2013 3.30 മണി.
- ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില (അസ്സൽ): രൂപ 2400 + വി.നി. 4 % = രൂപ. 2496. 00
- ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില (പകർപ്പ്): രൂപ 1200+ വി.നി. 4 % = രൂപ. 1248. 00
- നിരക്കുകൾ സ്ഥിരമായി നില നിൽക്കുന്നത് ഏതു തീയതി വരെ: 31 / 3 / 2014.

നിരതദ്രവ്യം: പി എ സിയുടെ 1%.(താഴെ ഒപ്പിട്ടിരിക്കുന്ന ഉദ്യോഗസ്ഥന്റെ പേരിൽ എടുത്ത, സ്റ്റേറ്റ് ബാങ്ക് ഓഫ് ട്രാവൻകൂറിന്റെ വെള്ളയമ്പലം ശാഖയിൽ മാറാവുന്ന ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്റ്റായി വേണം നിരതദ്രവ്യം സമർപ്പിക്കാൻ)
 സുരക്ഷാനിക്ഷേപം: പി എ സിയുടെ 5%.(നിരതദ്രവ്യമായി സമർപ്പിച്ച തുക കൂടി ഉൾപ്പെടെ) സാധനങ്ങൾ സപ്ലൈ ചെയ്യേ സമയം: സപ്ലൈ ഓർഡർ ലഭിച്ച് 30 ദിവസത്തിനകം

ദർഘാസുകൾ അടക്കം ചെയ്ത മുദ്ര വച്ച കവറിനു പുറത്ത് “**ചികിത്സാലേഖൻ** നൽകുന്നതിനുള്ള ദർഘാസ്” എന്ന് രേഖപ്പെടുത്തിയിരിക്കണം.

നിശ്ചിതസമയം കഴിഞ്ഞു ലഭിക്കുന്ന ദർഘാസുകൾ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. നിശ്ചയിക്കപ്പെട്ട സമയത്ത് ഹാജരുള്ള ദർഘാസുകാര്യമേയോ അവരുടെ അംഗീകൃത പ്രതിനിധികളുമേയോ സാന്നിധ്യത്തിലായിരിക്കും ദർഘാസുകൾ തുറക്കുന്നത്. ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില പണമായോ മണി ഓർഡർ ആയോ മാത്രമേ സ്വീകരിക്കുകയുള്ളൂ. (ഫോറം അയക്കാനുള്ള തപാൽ ചാർജ്ജ് പ്രത്യേകം അടക്കേതാണ് 50 രൂപ)

നിശ്ചിത ഫോറത്തിൽ സമർപ്പിക്കുന്ന ദർഘാസുകൾക്കൊപ്പം 100 രൂപയുടെ കേരള മുദ്രപത്രത്തിൽ തയ്യാറാക്കിയ നിശ്ചിത ഫോറത്തിലുള്ള കരാർ കൂടി സമർപ്പിച്ചിരിക്കണം.

ദർഘാസിനേയോ സപ്ലൈ ചെയ്യേ സാധനങ്ങളേയോ സംബന്ധിച്ച വിശദവിവരങ്ങൾ പ്രവൃത്തിസമയത്തു ഈ ഓഫീസിൽ നേരിൽ അന്വേഷിച്ചാൽ അറിയാവുന്നതാണ്. കേരള സർക്കാരിന്റെ ദർഘാസുകളെ സംബന്ധിച്ച എല്ലാ നിയമങ്ങളും ചട്ടങ്ങളും ഈ ദർഘാസിനും ബാധകമായിരിക്കുന്നതാണ്.

ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ വിൽക്കുകയും അവ തിരികെ സ്വീകരിക്കുകയും ചെയ്യുന്ന ഉദ്യോഗസ്ഥന്റെ പേരും മേൽവിലാസവും:

ചീഫ് സോയിൽ കെമിസ്റ്റ്,
 കേന്ദ്ര മണ്ണുപരിശോധന ശാല,
 പാറോട്ടുകോണം,
 നാലാഞ്ചിറ. പി.ഒ.
 തിരുവനന്തപുരം 695 015.


ചീഫ് സോയിൽ കെമിസ്റ്റ്
 CHIEF SOIL CHEMIST
 Central Soil & Plant Health Centre
 Nalanchira, P.O, Trivandrum- 13




TENDER NO. 3 / 2013

ANNEXURE 1 – SCHEDULE OF MATERIALS

SL NO	Name of the Item with specification	Quantity required (approximate)	Unit
1	Whatman Filter Paper No 1	30 Reams	Ream of 500 sheets (46x 57 cm)
2	Whatman Filter Paper No 42	2 Boxes	Box of 100 sheets (46x 57 cm)
	Note: Item 1 to be supplied to various Soil Testing Labs in the state Item 2 to be supplied to Central Soil & Plant Health Centre, Parottukonam, Thiruvanthapuram		




Chief Soil Chemist
CHIEF SOIL CHEMIST
Central Soil & Plant Health Centre
Nalanchira, P.O, Trivandrum- 15